ОГАПОУ
«Алексеевский агротехнический техникум»

г. Алексеевка

ПРИКАЗ

«13 » января 2023 года №18А

Об участии в техникумовском конкурсе профессионального мастерства «Мастер года»
среди преподавателей ОГАПОУ "ААТ"

В соответствии с письмом Департамента профессионального
образования и‘ науки с целью определения талантливых педагогов, повышения
престижа педагогических профессий, пропаганды передовых идей в области
образования и подготовки кадров, а также изучения и распространения лучшего
педагогического опыта в 2023 году.

приказываю:

1. С 13 января 2023 года по 21 января 2023 10да провести отборочный этап
внутритехникумовского конкурса «Масгер года».

2. Принять участие преподавателям в конкурсе "Мас гер года" в номинациях:
- «Лучший преподаватель обшеобразовательных дисциплин»;
- «Лучший преподаватель дисциплин профессионального цикла»;
- «Лучший мастер производственного обучения»;
- «Лучший наставник Абилимпикс»;
- «Лучший преподаватель-эксперт»;
- «Педагогические надежды».

3. Портфолио участников конкурса представить заместителю директора по
методической работе Поповой Н.В. пе позднее 21.01.2023.

4. Руководи гелю ОГ’АПОУ "Алексеевский агротехнический техникум"
Вишневецкому А.А. рассмотреть возможность поощрения преподавателей,
принявших участие в конкурсе "Мастер года".
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УМР.

Директор 01’АПОУ«АА Г»:

С приказом ознакомлена:

Н.В. Попова

А.А. Вишневецкий